

## Hej alla medlemmar och övriga som får brevet!

Vi hade sett fram emot att bjuda till ett festligt årsmöte, men inser att det åter blir nödvändigt att ha det digitalt. Ett mejl med inbjudan till detta möte, den 26 februari kl 13-14, på ZOOM, har sänts ut. Om du inte fått ett mejl men vill ha möteslänken kan du skicka en begäran till [lilljoh55@gmail.com](mailto:lilljoh55@gmail.com). Vi beklagar att vi på det här viset utestänger flera medlemmar från att delta på årsmöte. Du som känner att du kan hjälpa någon att delta – GÖR DET, är du snäll.

Covid-19 smitta gör att vi inte kan träffas till dans och umgänge som vi ju helst vill. Men vi kunde ha vårt trevliga och uppskattade julbord i december, det verkar inte ha bidragit till att sprida någon smitta. *Active Caterings* lunchrestaurang som vi anlidade var ju jättebra, bra utrymme och ingen trängsel vid buffébordet.

Vi hoppas kunna bjuda in till en träff under våren, antingen i Kyrkettan, eller utomhus på ett ställe där vi kan grilla. Vår träff på Lillsveds folkhögskola var ju mycket uppskattad trots att det var dåligt väder den dagen. Har du ett förslag på lämplig aktivitet? Hör av dig till oss 070 5157989 (Lillemor)

Under sommaren kommer huset där vi ska få tillgång till gemensam träfflokal att stå klart. Det ligger på Nya Gatan, alldeles nära Nacka Forum. Vi delar lokalen med flera andra föreningar, som tidigare. Det kommer finnas ett stort samlingsrum och några kontorsrum. Vi behöver inget eget kontor men hoppas samlingsrummet kan ta in minst 60 -men helst 80 personer - och har framfört det till Nacka kommun som är generösa och erbjuder oss den här lokalen!

I lokalen kan vi ha festliga medlemsträffar, föreläsningar, kurser etc. Parfymfritt så klart, då Astma /Allergiföreningen är med i gänget som delar den! Återkommer med mer info om inflyttning!

Om du som får brevet inte är medlem än, BLI DET! Anmäl i formulär via <https://www.fub.se/om-fub/bli-medlem/> eller ring 08-508 866 00, Riks FUB:s kansli. Du ger ett viktigt stöd till FUBs arbete för personer med intellektuell funktionsnedsättning, och vi är mycket tacksamma för alla anhöriga och personal som redan ger sitt stöd!

**Vi behöver även** fler engagerade till styrelsen, eller för att hjälpa till vid medlemsträffarna. Det är verkligen varken tidskrävande eller jobbigt, mest kul – vi hjälps ju åt! Vi ser gärna att du med egen funktionsnedsättning också vill delta! Enda kravet är att om du behöver ledsagare eller assistans i ditt styrelsearbete behöver du ha det ordnat, vi har inte i styrelsen möjlighet att stå för den insatsen.

Till följd av Covid-19 håller styrelsen numera mest kontakt via mejl och Messenger, men vi träffas förstås ett par gånger per år, oftast i samband med en medlemsträff då vi har kul tillsammans. Några av oss har pensionerats och vill nu även lämna sina styrelseposter efter att i många år haft ideella uppdrag för FUB. Om vår förening ska hållas i gång behövs nya krafter med engagemang för medlemmarna! Är du anhörig eller personal och har en plats i hjärtat för FUBs medlemmar i Nacka och Värmdö, tveka inte att höra av dig. Välkommen att höra av dig till [fubnackavarmdo@gmail.com](mailto:fubnackavarmdo@gmail.com). Vi vill förstås inte att årsmötet i februari 2022 ska bli det sista!